
 

Kesintiye Tabi Başvuru Kılavuzu 

 

Kesintiye Tabi Başvuru Formu; 2187 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ekinde yer alan ve Kültür Fonu 

kesintisine tabi olan GTİP numaraları kapsamında değerlendirilen ithalat işlemleri için doldurulması 

gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kesintiye Tabi Başvuru oluşturmak için yukarıdaki resimde görüldüğü gibi ilgili pencereden Yeni Başvuru 

Yap butonuna tıklayarak başvuru oluşturma ekranına ulaşabilirsiniz. 

  



  

 

 

Yeni Başvuru Yap butonuna tıkladığınızda karşınıza BAŞVURU DÜZENLE ekranı gelecektir. 

Bu ekrandan kimlik türü seçilip; seçilen türe göre Vergi veya T.C. kimlik numarası girildikten sonra 

yukarıdaki resimde 1 numaralı ok ile gösterilen büyütece tıklayarak bilginin doğruluğunun kontrolünü 

sağlayabilirsiniz. Buradan Vergi/T.C. numarasının doğruluğunu kontrol etmek mümkün olacaktır. 

Bu kısımdan ilgili yerleri doldurduktan sonra 2 numaralı ok ile gösterilen Satır/Kalem Ekle butonuna 

tıklayarak Satır/Kalem ekleme işlemlerinizi gerçekleştirebilirsiniz.



 

 

 

Satır/Kalem Ekle butonuna tıkladığınızda karşınıza yukarıdaki ekran çıkacaktır. Bu kısmın, doğru ve eksiksiz 

olarak doldurulması gerekmektedir.  

Gerekli bilgileri doldurduktan sonra Kaydet butonuna tıklayarak Satır/Kalem ekleme işleminizi 

gerçekleştirebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ayrıca Başvuru Düzenle ekranında Excel formatında hazırladığınız Satır/Kalem bilgilerinizi sisteme 

yükleyebilirsiniz. Bunun için ilk olarak yukarıdaki resimde ok ile gösterilen Excel Dosya Yükle Butonuna 

tıklamanız gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Butona tıkladığınızda karşınıza aşağıdaki ekran çıkacaktır. Bu ekrandan sistemin kabul ettiği Örnek Excel 

formatını indirebilirsiniz. 

 

Örnek formata göre doldurduğunuz tabloyu bu ekrandan: 

1. + Dosya Seç butonuna tıklayarak sisteminizden seçebilirsiniz. 

2.  Yükleme İşlemlerini Başlat butonuna tıklayarak sisteme yükleyebilirsiniz. 

3. İptal butonuna tıklayarak yüklediğiniz dosyayı iptal edebilirsiniz. 

Tüm işlemleri tamamladıktan sonra sağ alt kısımda bulunan Yükle butonuna tıklayarak Excel formatındaki 

satırlarınızı/ kalemlerinizi sisteme ekleyebilirsiniz. 

 

 

 

 



 

 

 

Oluşturduğunuz Satır/Kalem bilgilerini düzenlemek isterseniz, yukarıdaki resimde ok ile belirtilen İşlemler 

kısmından Kalem simgesine tıklayarak gerekli güncelleme işlemlerinizi yapabilir; Çöp Kutusu simgesine 

tıklayarak Satır/Kalem girdilerinizi tamamını silebilirsiniz.  

 

  



 

 

 

 

Kaydettiğiniz başvurular KESİNTİYE TABİ BAŞVURULARIM penceresinin yukarıdaki resimde belirtilen 

kısmında gözükecektir. 

Oluşturulan başvurularda İşlemler kısmından: 

 Düzenle butonuna tıklayarak mevcut başvurunuzu düzenleyebilir. 

 Tamamla butonuna tıklayarak mevcut başvurunuzu tamamlayabilir. 

 İptal Et butonuna tıklayarak başvurunuzu iptal edebilir. 

 Kopyala butonuna tıklayarak aynı bilgiler ile tekrardan yeni bir başvuru oluşturabilirsiniz.  

 

  



 

 

 

 

Satır/Kalem bilgileri girildikten sonra Kültür Fonu kesinti tutarı otomatik olarak hesaplanacak ve yukarıdaki 

resimde ok ile belirtilen kare içindeki kısımda görünecektir. 

Başvuruyu Düzenle ekranında Kültür Fonu Sistemi tarafından otomatik olarak hesaplanan Kültür Fonu 

Kesinti Tutarı’nın; Kültür ve Turizm Bakanlığı Merkez Saymanlık Müdürlüğü adına açılmış olan Vakıfbank 

TR54 0001 5001 5800 7302 5165 12 IBAN numaralı hesaba yatırılması gerekmektedir. 

Kültür Fonu Kesinti Tutarı yatırılırken Alıcı Ad Soyad kısmına; 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Merkez Saymanlık Müdürlüğü yazmanız gerekmektedir. 

Eğer Ad Soyad kısmına bu isim tam olarak sığmıyorsa Kültür ve Turizm Bak. Merkez Saymanlık Müd. 

şeklinde yazabilirsiniz. 

Kesinti tutarı yatırılırken dekontun açıklama kısmına kesinlikle 23 haneli Başvuru Numarası Doğru bir 

şekilde yazılmalıdır. Aksi takdirde yatırdığınız miktar bakiyeye yansımayacaktır. 

 



 

 

 

Başvuru Numarası girilerek Kültür Fonu Hesabına yatırılan ödemeler, en geç 2 saat içerisinde BAKİYEM 

kısmında gözükecektir. Yatırılan ödemelerin bakiyem kısmına yansıması sonrasında oluşturduğunuz 

kesintiye tabi başvurunuzu tamamlayabilirsiniz. Sistem otomatik bir şekilde bakiyem kısmından kesinti 

tutarını tahsil edecektir. Güncel bakiyenizi Toplam Bakiye kısmından takip edebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Onaylama işleminden sonra Belge Referans Numarası, yukarıda işaretli bölümde gözükecektir. Gümrük ve 

Ticaret Bakanlığı'ndaki gümrük işlemlerinizi yukarıdaki ekranda işaretli alanda gözükecek Belge Referans 

Numarası ile gerçekleştirebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dekont Tanımlama 

Kesintiye tabi başvurunuzu oluşturduktan sonra Kesinti tutarı yatırılırken dekontun açıklama kısmına mutlaka 

Başvuru Numarası yazılmalıdır.  

Başvuru numarasının dekonta yazılmaması veya hatalı yazılması durumunda, üst menüdeki “Dekontlarım” 

bölümünden Dekont Tanımlama yapmanız gerekmektedir.  

 

Üst Menüden yukarıdaki resimde kare içine alınmış olan Dekontlarım bölümüne tıkladığınızda karşınıza 

yukarıdaki gibi bir pencere gelecektir. Dekont tanımlama yapabilmek için ok ile gösterilen Dekont 

Tanımlama butonuna tıklamanız gerekmektedir. 

 

 

 



 

 

 

 

Dekont Tanımlama butonuna tıkladığınızda karşınıza yukarıdaki ekran gelecektir. Dekont tanımlamanın 

başarılı bir şekilde gerçekleşebilmesi için bu kısımda ilgili kutucukların tamamının eksiksiz ve doğru bir 

şekilde doldurulması gerekmektedir. Gerekli yerleri doldurduktan sonra Kaydet butonuna tıkladığınızda 

dekontunuz tanımlanacaktır.  

Bu işlemler akabinde yatırdığınız tutar, bakiyem kısmında gözükecektir. 


